
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ БОРДУКОВО» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29.05.2014г.                                                                                                 № 240 

О внесении дополнений в Решение 

Сельской Думы СП «Деревня Бордуково» 

От 28.10.2014 № 193 «О земельном налоге» 

 

    В соответствии с п.10 статьи 3 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, ст.3. 65 Земельного 

кодекса Российской Федерации, с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом СП "Деревня Бордуково", сельская Дума СП "Деревня 

Бордуково" 

 

                                               РЕШИЛА: 

 

         1.Внести дополнения в Решение Сельской Думы СП «Деревня Бордуково» 

От 28.10.2014 № 193 «О земельном налоге, изложив пункт 2.3  в новой редакции:  

«2.3) 1,5 процента от кадастровой стоимости в отношении прочих земельных участков, 

в том числе земельных участков, отнесенных к землям сельскохозяйственного 

назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования, не 

используемых для сельскохозяйственного производства». 

          2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, подлежит 

размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на администрацию 

сельского поселения «Деревня Бордуково» 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Бордуково"                                                    Т.Н.Федосова.. 

 
 


